LAPORAN REALISASI APB DESA
PEMERINTAH DESA KARANGSARI
KECAMATAN SULANG
KABUPATEN REMBANG
TAHUN ANGGARAN 2024

URAIAN

Ref.

ANGGARAN
(Rp)

REALISASI
(Rp)

LEBIH/(KURANG)
(Rp)

PENDAPATAN
Pendapatan Transfer
Dana Desa ¥
Bagi Hasil Pajak dan Retribusi
Alokasi Dana Desa ,
Bantuan Keuangan Provinsi
Bantuan Keuangan Kabupaten/Kota
Pendapatan Lain-lain
JUMLAH PENDAPATAN
BELANJA

BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA
BIDANG PEMBINAAN KEMASYARAKATAN

BIDANG PEMBERDAYAAN MASYARAKAT

BIDANG PENANGGULANGAN BENCANA, DARURAT DAN
MENDESAK DESA

JUMLAH BELANJA
SURPLUS / (DEFISIT)
PEMBIAYAAN
Penerimaan Pembiayaan 4
Pengeluaran Pembiayaan

PEMBIAYAAN NETTC

SILPA/SILPA TAHUN BERJALAN

1.338.810.300,00
739.754.000,00
38.894.300,00
335.162.000,00
100.000.000,00
125.000.000,00
0,00

1.213.653.544,00
739.754.000,00
38.894.300,00
335.005.244,00
100.000.000,00
0,00

473.178,00

125.156.756,00
0,00

0,00
156.756,00
0,00
125.000.000,00
473.178,00

1.338.810.300,00

1.214.126.722,00

124.683.578,00

644.083.891,00

581.973.000,00

41.000.000,00

29.760.000,00

97.250.000,00

519.268.526,00
581.973.000,00
41 .600.000,00
29.760.000,00

97.250.000,00

124.815.365,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.394.066.891,00

1.269.251.526,00

124.815.365,00

(55.256.591,00)

(55.124.804,00)

(131.787,00)

55.256.591,00
0,00

55.256.591,00

0,00

0,00
0,00

55.256.591,00

55.256.591,00

0,00

0,00

131.787,00

(131.787,00)

Lihat Catatan Atas Laporan Keuangan yang merupakan bagian yang tidak terpisahkan dari laporan keuangan

»
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LAPORAN REALISASI PELAKSANAAN
ANGGARAN PENDAPATAN DAN BELANJA DESA
PEMERINTAH DESA KARANGSARI
TAHUN ANGGARAN 2024

Realisasi s.d 31/12/2024

e URAIAN ANGGARAN REALISASI LEBIH/(KURANG)
(Rp) (Rp) (Rp)
1 2 3 4 5
4. PENDAPATAN -
4.2. Pendapatan Transfer 1.338.810.300,00 1.213.653.544,00 125.156.756,00
4.21 Dana Desa . 739.754.000,00 739.754.000,00 0,00
422 Bagi Hasil Pajak dan Retribusi 38.894.300,00 38.894.300,00 0,00
423, Alokasi Dana Desa 335.162.000,00 335.005.244,00 156.756,00
424 Bantuan Keuangan Provinsi 100.000.000,00 100.000.000,00 0,00
4.2.5. Bantuan Keuangan Kabupaten/Kota 125.000.000,00 0,00 125.000.000,00
4.3. Pendapatan Lain-lain 0,00 473.178,00 (473.178,00)
4.386. Bunga Bank 0,00 473.178,00 (473.178,00)
JUMLAH PENDAPATAN 1.338.810.300,00 1.214.126.722,00 124.683.578,00
5. BELANJA
5.1. Belanja Pegawai 332.749.154,00 332.749.154,00 0,00
5.1.1. Penghasilan Tetap dan Tunjangan Kepala Desa 55.600.000,00 55.600.000,00 0,00
5.1.2. Penghasilan Tetap dan Tunjangan Perangkat Desa 241.000.000,00 241.000.000,00 0,00
513 Jaminan Sosial Kepala Desa dan Perangkat Desa 8.298.990,00 8.298.990,00 0,00
514 Tunjangan BPD 27.850.164,00 27.850.164,00 0,00
5.2. Belanja Barang dan Jasa 284.169.737,00 284.354.372,00 (184.635,00)
5.2.1 Belanja Barang Perléndkapan 71.939.237,00 71.939.237,00 0,00
52.2. Belanja Jasa Honorarium 61.050.000,00 61.050.000,00 0,00
523 Belanja Perjalanan Dipas 3.200.000,00 3.200.000,00 0,00
524 Belanja Jasa Sewa 4 2.985.000,00 2.985.000,00 0,00
525 Belanja Operasional Perkantoran 5.780.500,00 5.965.135,00 (184.635,00)
526 Belanja Pemeliharaan 9.115.000,00 9.115.000,00 0,00
527 Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada 130.100.000,00 130.100.000,00 0,00
5.3, Belanja Modal 679.898.000,00 554.898.000,00 125.000.000,00
532 Belanja Modal Pengadaan Peralatan, Mesin dan Al 12.000.000,00 12.000.000,00 0,00
534 Belanja Modal Gedung, Bangunan dan Taman 222.600.000,00 97.600.000,00 125.000.000,00
535 Belanja Modal Jalan/Prasarana Jalan 409.098.000,00 409.098.000,00 0,00
5.3.7. Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/Air Limbah 25.000.000,00 25.000.000,00 0,00
5:3.9 Belanja Moda! Lainnya 11.200.000,00 11.200.000,00 0.00
5.4, Belanja Tidak Terduga 97.250.000,00 97.250.000,00 0,00
5.4.1 Belanja Tidak Terduga 97.250.000,00 97.250.000,00 0,00
JUMLAH BELANJA 1.394.066.891,00 1.269.251.526,00 124.815.365,00
SURPLUS / (DEFISIT) (55.256.591,00) (55.124.804,00) (131.787,00)
6. PEMBIAYAAN '
6.1. Penerimaan Pembiayaan 55.256.591,00 55.256.591,00 0,00
6.1.1. SILPA Tahun Sebelur)"mya 55.256.591,00 55.256.591,00 0,00

Printed by Siskeudes

31/12/2024 09.36.22

Halaman 1




KODE REK URAIAN ANGGARAN REALISASI LEBIH/(KURANG)
(Rp) (Rp) (Rp)
1 2 3 4 5
6.2. Pengeluaran Pembiayaan 0,00 0,00 0,00
6.2.2 Penyertaan Modal Desa 0,00 0,00 0,00
PEMBIAYAAN NETTC 55.256.591,00 55.256.591,00 0,00

SISA LEBIH PEMBIAYAAN ANGGARAN

0,00

131.787,00

(131.787,00)

1 Desember 2024
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LAPORAN REALISASI PELAKSANAAN
ANGGARAN PENDAPATAN DAN BELANJA DESA
PEMERINTAH DESA KARANGSARI

TAHUN ANGGARAN 2024

Realisasi s.d 31/12/2024

KODE REK URAIAN ANGGARAN REALISASI LEBIH/(KURANG)
(Rp) (Rp) (Rp)
1 2 3 4 5 6
4. PENDAPATAN ,
4.2, Pendapatan Transfer 1.338.810.300,00 1.213.653.544,00 125.156.756,00
4.2.1. Dana Desa 739.754.000,00 739.754.000,00 0,00
4.2.1.01. Dana Desa 739.754.000,00 739.754.000,00 0,00
422, Bagi Hasil Pajak dan Retribusi 38.894.300,00 38.894.300,00 0,00
4.2.2.01. Bagi Hasil Pajak dan Retribusi Daerah Kabupatel 38.894.300,00 38.894.300,00 0,00
423 Alokasi Dana Desa 335.162.000,00 335.005.244,00 156.756,00
4.2.3.01. Alokasi Dana Desa 335.162.000,00 335.005.244,00 156.756,00
4.2.4. Bantuan Keuangan Provinsi 100.000.000,00 100.000.000,00 0,00
4.2.4.01. Bantuan Keuangan dari APBD Provinsi 100.000.000,00 100.000.000,00 0,00
4.2.5. Bantuan Keuangan Kabupaten/Kota 125.000.000,00 0,00 125.000.000,00
4.2.5.01. Bantuan Keuangan dari APBD Kabupaten/Kota 125.000.000,00 0,00 125.000.000,00
4.3. Pendapatan Lain-lain 0,00 473.178,00 473.178,00
4.36. Bunga Bank * 0,00 473.178,00 473.178,00
4.3.6.01. Bunga Bank 0,00 473.178,00 (473.178,00)
JUMLAH :PENDAPATAh 1.338.810.300,00 | 1.214.126.722,00 124.683.578,00
5. BELANJA
1 BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DES 644.083.891,00 519.268.526,00 124.815.365,00
11 Penyelenggaran Belania Siltap, Tunjangan dan 384.442.891,00 384.627.526,00 184.635,00
1.1.1 Penyediaan Penghasilan Tetap dan Tunjangan 52.800.000,00 52.800.000,00 0,00
Kepala Desa
1.1.1 5.1. Belanja Pegawai 52.800.000,00 52.800.000,00 0,00
1.1.1 51.1. Penghasilan Tetap dan Tunjangan Kepala Dese 52.800.000,00 52.800.000,00 0,00
1.4.4 5.1.1.01. Penghasilan Tetap Kepala Desa 30.000.000,00 30.000.000,00 0,00
1.1:1 5.1.1.02. Tunjangan Kepala Desa 22.800.000,00 22.800.000,00 0,00
112 Penyediaan Penghasilan Tetap dan Tunjangan 221.650.000,00 221.650.000,00 0,00
Perangkat Desa
1:1.2 51. Belanja Pegawai 221.650.000,00 221.650.000,00 0,00
1.2 5.1.2. Penghasilan Tetap dan Tunjangan Perangkat C 221.650.000,00 221.650.000,00 0,00
1.1.2 5.1.2.01. Penghasilan, Tetap Perangkat Desa 184.850.000,00 184.850.000,00 0,00
1.1.2 5.1.2.02. Tunjangan Perangkat Desa 36.800.000,00 36.800.000,00 0,60
1.1.3 Penyediaan Jaminan Sosial bagi Kepala Desa 8.298.990,00 8.298.990,00 0,00
dan Perangkat Desa
11.3 51. Belanja Pegawai 8.298.990,00 8.298.990,00 0,00
12.3 [50.3 Jaminan Sosial Kepala Desa dan Perangkat De 8.298.990,00 8.298.990,00 0,00
113 5.1.3.03. Jaminan Ketenagakerjaan Kepala Desa 7.300.800,00 7.300.800,00 0,00
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Realisasi s.d 31/12/2024

KODE REK URAIAN ANGGARAN REALISASI LEBIH/(KURANG)
(Rp) (Rp) (Rp)
1 2 3 4 5 6
1.1:3 5.1.3.04. Jaminan Ketenagakerjaan Perangkat Desa 998.190,00 998.190,00 0,00
114 Penyediaan 6perasional Pemerintah Desa (ATK, 26.693.737,00 26.878.372,00 184.635,00
Honor PKPKD dan PPKD dll)
114 |[5.2. Belanja Barang dan Jasa 26.693.737,00 26.878.372,00 184.635,00
114 5.2.1. Belanja Barang Perlengkapan 8.763.737,00 8.763.737,00 0,00
1.1.4 5.2.1.01. Belanja Aldt Tulis Kantor dan Benda Pos 6.585.646,00 6.585.646,00 0,00
1.1.4 5.2.1.02. Belanja Perlengkapan Alat-alat Listrik 256.591,00 256.591,00 0,00
114 5.2.1.03. Belanja Perlengkapan Alat Rumah Tangga dan B 390.000,00 390.000,00 0,00
1.1.4 5.2.1.05. Belanja Barang Cetak dan Penggandaan 1.531.500,00 1.531.500,00 0,00
11.4 |525. Belanja Operasional Perkantoran 2.680.000,00 2.864.635,00 184.635,00
1.1.4 5.2.5.01. Belanja Jasa Langganan Listrik 2.400.000,00 2.400.000,00 0,00
1.14 5.2.5.07. Belanja Jasa Perpanjangan ljin/Pajak 280.000,00 374.635,00 (94.635,00)
1.1.4 5.2.5.99. Belanja Operasional Perkantoran lainnya 0,00 90.000,00 (90.000,00)
1.1.4 5.2.6. Belanja Pemeliharaan 5.200.000,00 5.200.000,00 0,00
1:1:4 5.2.6.02, Belanja Pemeliharaan Kendaraan Bermotor 450.000,00 450.000,00 0,00
1.1.4 5.2.6.03. Belanja Pemeliharaan Peralatan 3.250.000,00 3.250.000,00 0,00
1.1.4 5.2.6.99. Belanja Pemeliharaan Lainnya 1.500.000,00 1.500.000,00, 0,00
1.1.4 5:2.7: Belanja Barapg dan Jasa yang Diserahkan kep: 10.050.000,00 10.050.000,00 0,00
1.1.4 5.2.7.99. Belanja Barang untuk Diserahkan kepada Masya 10.050.000,00 10.050.000,00 0,00
1.1.5 Penyediaan Tunjangan BPD 27.850.164,00 27.850.164,00 0,00
4
1.1.5 5.1. Belanja Pegawai 27.850.164,00 27.850.164,00 0,00
1145 |51.4. Tunjangan BPD 27.850.164,00 27.850.164,00 0,00
1.1.5 5.1.4.01. Tunjangan Kedudukan BPD 27.850.164,00 27.850.164,00 0,00
1.1.6 Penyediaan Operasional BPD (rapat, ATK, Makan 3.000.000,00 3.000.000,00 0,00
Minum, Pakaian Seragam, Listrik dll)
116 |52 Belanja Barang dan Jasa 3.000.000,00 3.000.000,00 0,00
1.1.6 5.2.1. Belanja Barang Periengkapan 1.114.500,00 1.114.500,00 0,00
116 5.2.1.01. Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos 360.000,00 360.000,00 0,00
1.1.6 5.2.1.08. Belanja Barang Cetak dan Penggandaan 19.500,00 19.500,00 0,00
116 5.2.1.06. Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) 735.000,00 735.000,00 0,00
1.1.6 5:2.5. Belanja Operasional Perkantoran 100.500,00 100.500,00 0,00
1.1.6 5.:2.5,07. Belanja Jasa Perpanjangan ljin/Pajak 100.500,00 100.500,00 0,00
1.1.6 5.2.6. Belanja qu’eliharaan 315.000,00 315.000,00 0,00
1.1.6 5.2.6.02. Belanja Pemeliharaan Kendaraan Bermotor 315.000,00 315.000,00 0,00
116 527 Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kep: 1.470.000,00 1.470.000,00 0,00
1.1.6 5.2.7.99. Belanja Barang untuk Diserahkan kepada Masya 1.470.000,00 1.470.000,00 0,00
1.1.8 Penyediaan Operasional Pemerintah Desa yang 22.000.000,00 22.000.000,00 0,00
bersumber dari Dana Desa
1.1.8 5.2. Belanja Barang dan Jasa 22.000.000,00 22.000.000,00 0,00
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Realisasi s.d 31/12/2024

KODE REK URAIAN ANGGARAN REALISAS| | LEBIH/(KURANG)
(Rp) (Rp) (Rp)
1 2 3 4 5 6
1.1.8 5.2.7. Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kep: 22.000.000,00 22.000.000,00 0,00
1.1.8 5.2.7.99. Belanja Barang untuk Diserahkan kepada Masya 22.000.000,00 22.000.000,00 0,00
1.1.90 Tambahan Penghasilan Kepala Desa dan 22.150.000,00 22.150.000,00 0,00
Perangkat Desa
1.1.90 | 5.1. Belanja Peg}wai 22.150.000,00 22.150.000,00 0,00
1.1.90 [5.1.1. Penghasilan Tetap dan Tunjangan Kepala Des: 2.800.000,00 2.800.000,00 0,00
1.1.90 |5.1.1.99. Penerimaan Lain-lain Kepala Desa yang Sah 2.800.000,00 2.800.000,00 0,00
1.1.90 |5.1.2. Penghasilan Tetap dan Tunjangan Perangkat L 19.350.000,00 19.350.000,00 0,00
1.1.90 § 5:1.2.99. Penerimaan Lain-lain Perangkat Desa yang Sah 19.350.000,00 19.350.000,00 0,00
1.2 Penyediaan Sarana Prasarana Pemerintahan Desa 200.050.000,00 75.050.000,00 125.000.000,00
1.21 Penyediaan Sarana (Aset Tetap) 20.050.000,00 20.050.000,00 0,00
Perkantoran/Pemerintahan
1.21 |5.2. Belanja Barang dan Jasa 8.050.000,00 8.050.000,00 0,00
1.2:1 5.2.1. Belanja Barang Perlengkapan 8.050.000,00 8.050.000,00 0,00
1.2:1 5.2:1.03; Belanja Perlengkapan Alat Rumah Tangga dan B 8.050.000,00 8.050.000,00 0,00
1.2.4 5.3. Belanja Modai 12.000.000,00 12.000.000,00 0,00
1.24 | 53.2 Belanja Modal Pengadaan Peralatan, Mesin dar 12.000.000,00 12.000.000,00 0,00
1:2:1 5.3.2.03. Belanja Mod'al Peralatan Komputer 12.000.000,00 12.000.000,00 0,00
1.23 Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan 180.000.000,00 55.000.000,00 125.000.000,00
Gedung/Prasarana Kantor Desa **)
1.2.3 5.3. Belanja Modal 180.000.000,00 55.000.000,00 125.000.000,00
1.2.3 | 5.3.4. Belanja Mozial Gedung, Bangunan dan Taman 180.000.000,00 55.000.000,00 125.000.000,00
1.2.3 5.3.4.02. Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Upa 26.190.000,00 9.400.000,00 16.790.000,00
1.2.3 5.3.4.03. Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Bah: 149.166.150,00 44.103.800,00 105.062.350,00
1.2.3 5.3.4.05. Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Adm 4.643.850,00 1.496.200,00 3.147.650,00
1.3 Pengelolaan Administrasi Kependudukan, 5.546.000,00 5.546.000,00 0,00
1.34 Pelayanan Administrasi Umum dan 4.100.000,00 4.100.000,00 0,00
Kependudukan
131 |5.2 Belanja Barang dan Jasa 4.100.000,00 4.100.000,00 0,00
1341 522 Belanja Jasa Honorarium 3.600.000,00 3.600.000,00 0,00
1.3.1 5.2.2.05. Belanja Jasa Honorarium Petugas 3.600.000,00 3.600.000,00 0,00
1.3.1 523 Belanja Perjalanan Dinas 500.000,00 500.000,00 0,00
1,311 5.2.3.03. Belanja Kursus Pelatihan 500.000,00 500.000,00 0,00
1.3.90 Penyusunan/-Pendataan/ Pemutakhiran Potensi 500.000,00 500.000,00 0,00
Desa )
1.3.90 |5.2. Belanja Barang dan Jasa 500.000,00 500.000,00 0,00
1.3.90 | 5.27. Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepi 500.000,00 500.000,00 0,00
1.3.90 | 5.2.7.99. Belanja Barang untuk Diserahkan kepada Masya 500.000,00 500.000,00 0,00
1.3.92 Penyusunan/ Pendataan/ Pemutakhiran Basis 946.000,00 946.000,00 0,00
Data Terpadu Penduduk Miskin
1.3.92 | 5.2. Belanja Barang dan Jasa 946.000,00 946.000,00 0,00
1.3.92 | 5.2.1. Belanja Barang Perlengkapan 346.000,00 346.000,00 0,00
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Realisasi s.d 31/12/2024

KODE REK URAIAN ANGGARAN REALISASI LEBIH/(KURANG)
(Rp) (Rp) (Rp)
1 2 3 4 5 6
1.3.92 |521.01. Belanja Alat,Tulis Kantor dan Benda Pos 196.000,00 196.000,00 0,00
1.3.92 | 5.2.1.05. Belanja Barang Cetak dan Penggandaan 150.000,00 150.000,00 0,00
1.3.92 |5.2.1.06. Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) 0,00 0,00 0,00
1.3.92 ]| 5.2.2. Belanja Jaga Honorarium 600.000,00 600.000,00 0,00
1.3.92 |5.2.2.04. Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Ko 0,00 0,00 0,00
1.3.92 }156.2.2.05. Belanja Jasa Honorarium Petugas 0,00 0,00 0,00
1.3.92 |5.2.2.99. Belanja Jasa Honorarium Lainnya 600.000,00 600.000,00 0,00
1.3.92 | 527. Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepi 0,00 0,00 0,00
1.3.92 |5.2.7.99. Belanja Barang untuk Diserahkan kepada Masya 0,00 0,00 0,00
1.4 Penyelenggaraan Tata Praja Pemerintahan, 54.045.000,00 54.045.000,00 0,00
1.4.1 Penyelenggaraan Musyawarah Perencanaan 23.795.000,00 23.795.000,00 0,00
Desa/Pembahasan APBDes (Reguler)
1.41 5.2. Belanja Barang dan Jasa 23.795.000,00 23.795.000,00 0,00
1.4.1 5.2.1. Belanja Barang Perlengkapan 12.835.000,00 12.835.000,00 0,00
1.4.1 5.2.1.05. Belanja Barang Cetak dan Penggandaan 500.000,00 500.000,00 0,00
1.4.1 5.2.1.06. Belanja Bdrang Konsumsi (Makan/Minum) 12.335.000,00 12.335.000,00 0,00
1.4.1 5.2.2. Belanja Jasa*Honorarium 2.800.000,00 2.800.000,00 0,00
1.4.1 5.2.2.04. Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Ko 2.800.000,00 2.800.000,00 0,00
1.4.1 52.7. Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kep: 8.160.000,00 8.160.000,00 0,00
1.4.1 5.2.7.99. Belanja BaJrang untuk Diserahkan kepada Masya 8.160.000,00 8.160.000,00 0,00
143 Penyusunan Dokumen Perencanaan Desa 3.050.000,00 3.050.000,00 0,00
(RPJMDesa/RKPDesa dll)
143 5.2. Belanja Barang dan Jasa 3.050.000,00 3.050.000,00 0,00
1.4.3 5:2.1. Belanja Barang Perlengkapan 350.000,00 350.000,00 0,00
1.4.3 5.2.1.01. Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos 240.000,00 240.000,00 0,00
1.4.3 5.2.1.05. Belanja Barang Cetak dan Penggandaan 110.000,00 110.000,00 0,00
1.4.3 5.2.2. Belanja Jasa Honorarium 2.700.000,00 2.700.000,00 0,00
143 5.2.2.99. Belanja Jasa Honorarium Lainnya 2.700.000,00 2.700.000,00 0,00
1.4.8 Pengembangan Sistem Informasi Desa 7.200.000,00 7.200.000,00 0,00
1.4.8 |5.2. Belanja Barang dan Jasa 7.200.000,00 7.200.000,00 0,00
1.4.8 522, Belanja Jasa Honorarium 1.800.000,00 1.800.000,00 0,00
1.4.8 5.2.2.02. Belanja Jasg Honorarium Pembantu Tugas Umur 1.800.000,00 1.800.000,00 0,00
1.4.8 |525. Belanja Operasional Perkantoran 1.800.000,00 1.800.000,00 0,00
1.4.8 5,2.5.03. Belanja Jasa Langganan Majalah/Surat Kabar 1.800.000,00 1.800.000,00 0,00
1.4.8 5:2:6. Belanja Pel‘neliharaan 3.600.000,00 3.600.000,00 0,00
1.4.8 5.2.6.08. Belanja Pemeliharaan Jaringan dan Instalasi (Lis 3.600.000,00 3.600.000,00 0,00
1.4.9 Koordinasi/Kerjasama Penyelenggaraan 18.000.000,00 18.000.000,00 0,00
Pemerintahan & Pembangunan Desa
1.4.9 5.2. Belanja Barang dan Jasa 18.000.000,00 18.000.000,00 0,00
1.4.9 5.2.7. Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kep. 18.000.000,00 18.000.000,00 0,00
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1.4.9 5.2.7.99. Belanja Barang untuk Diserahkan kepada Masya 18.000.000,00 18.000.000,00 0,00
1.4.10 Dukungan & Sosialisasi Pelaksanaan Pilkades, 2.000.000,00 2.000.000,00 0,00
Pemilihan Ka. Kewilayahan & BPD
1.4.10 |5.2. Belanja Bar;ng dan Jasa 2.000.000,00 2.000.000,00 0,00
1.4.10 [5.2.7. Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kep. 2.000.000,00 2.000.000,00 0,00
1.4.10 |5.2.7.99. Belanja Barang untuk Diserahkan kepada Masya 2.000.000,00 2.000.000,00 0,00
2 BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA 581.973.000,00 581.973.000,00 0,00
21 Sub Bidang Pendidikan 83.200.000,00 83.200.000,00 0,00
2141 Penyelenggaran 21.600.000,00 21.600.000,00 0,00
PAUD/TK/TPAITKA/TPQ/Madrasah NonFormal
211 5.2. Belanja Barang dan Jasa 21.600.000,00 21.600.000,00 0,00
211 5.2.2 Belanja Jasa Honorarium 21.600.000,00 21.600.000,00 0,00
2.1.4 5.2.2.04. Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Ko 21.600.000,00 21.600.000,00 0,00
2i1.2 Dukungan Penyelenggaran PAUD (APE, Sarana 4.000.000,00 4.000.000,00 0,00
PAUD dst)
21.2 5.2. Belanja Barang dan Jasa 4.000.000,00 4.000.000,00 0,00
21.2 5:2.1. Belanja Barapg Perlengkapan 4.000.000,00 4.000.000,00 0,00
2.1.2 5.2.1.01. Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos 3.560.000,00 3.560.000,00 0,00
2:1.2 5.2.1.03. Belanja Perlengkapan Alat Rumah Tangga dan B 440.000,00 440.000,00 0,00
2.1.6 Pembangunaf'n/RehabiIitasilPeningkataanengad 12.300.000,00 12.300.000,00 0,00
aan Sarana/Prasaranal/Alat Peraga
2.1.6 5.3. Belanja Modal 12.300.000,00 ©12.300.000,00 0,00
21.6 534. Belanja Modal Gedung, Bangunan dan Taman 12.300.000,00 12.300.000,00 0,00
216 5.3.4.01. Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Hon 600.000,00 600.000,00 0,00
216 5.3.4.02. Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Upa 3.500.000,00 3.500.000,00 0,00
216 5.3.4.03. Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Bah: 7.800.000,00 7.800.000,00 0,00
2.1.6 5.3.4.05. Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Adr 400.000,00 400.000,00 0,00
2.1.90 Penyelenggaraan madrasah Non Formal Milik 15.000.000,00 15.000.000,00 0,00
Desa (Bantuan Honor Pengajar, pakaian
2.1.90 | 5.2. Belanja Barang dan Jasa 15.000.000,00 15.000.000,00 0,00
2.1.90 |5.2.2. Belanja Jasa Honorarium 15.000.000,00 15.000.000,00 0,00
2.1.90 |5.2.2.04. Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Ko 15.000.000,00 15.000.000,00 0,00
2.1.91 Pembangunan/, Rehabilitasi/ Peningkatan/ 30.300.000,00 30.300.000,00 0,00
Pengadaan Sarana/ Prasarana Madrasah Non
21.91 | 5.3. Belanja Modal 30.300.000,00 30.300.000,00 0,00
21.91 | 534 Belanja Modal Gedung, Bangunan dan Taman 30.300.000,00 30.300.000,00 0,00
2.1.91 |5.3.4.01. Belanja M;dal Gedung, Bangunan, Taman - Hon 250.000,00 250.000,00 0,00
2.1.91 |5.3.4.02. Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Upa 6.260.000,00 6.260.000,00 0,00
2.1.91 | 5.3.4.03. Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Bah: 23.390.000,00 23.390.000,00 0,00
2.1.91 | 5.3.4.05. Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Adnm 400.000,00 400.000,00 0,00
2.2 Sub Bidang Kesehatan 60.290.000,00 60.290.000,00 0,00
31/12/2024 09.37.33 Halaman 5



Realisasi s.d 31/12/2024

KODE REK URAIAN ANGGARAN REALISASI LEBIH/(KURANG)
e (Rp) (Rp) (Rp)
1 2 3 4 5 6
2:2:2 Penyelenggaraan Posyandu (Mkn Tambahan, Kis 34.620.000,00 34.620.000,00 0,00
Bumil, Lamsia, Insentif)
222 5.2 Belanja Bare‘mg dan Jasa 34.620.000,00 34.620.000,00 0,00
2.2.2 5.2.1. Belanja Barang Perlengkapan 1.260.000,00 1.260.000,00 0,00
202.2 5.2.1.06. Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) 1.260.000,00 1.260.000,00 0,00
2.2.2 |5.22. Belanja Jasa Honorarium 1.200.000,00 1.200.000,00 0,00
222 5.2.2.04. Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Ko 1.200.000,00 1.200.000,00 0,00
2.2.2 5.2 Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kep: 32.160.000,00 32.160.000,00 0,00
222 5.2.7.99. Belanja Barang untuk Diserahkan kepada Masyai 32.160.000,00 32.160.000,00 0,00
2.2.3 Penyuluhan dan Pelatihan Bidang Kesehatan 1.155.000,00 1.155.000,00 0,00
(Untuk Masy, Tenaga dan Kader Kesehatan dll)
223 |5.2 Belanja Barang dan Jasa 1.155.000,00 1.155.000,00 0,00
223 |5.241. Belanja Barang Perlengkapan 315.000,00 315.000,00 0,00
223 5.2.1.06. Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) 315.000,00 315.000,00 0,00
2.2.3 5.2.2, Belanja Jasa Honorarium 300.000,00 300.000,00 0,00
223 5.2.2.04. Belanja Jasd Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Ko 300.000,00 300.000,00 0,00
2:2.3 5.2.7. Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kep: 540.000,00 540.000,00 0,00
223 5.2.7.99. Belanja Ba"rang untuk Diserahkan kepada Masya 540.000,00 540.000,00 0,00
2.24 Penyelenggaraan Desa Siaga Kesehatan 9.995.000,00 9.995.000,00 0,00
224 |52 Belanja Barang dan Jasa 9.995.000,00 9.995.000,00 0,00
224 |5.21. Belanja Barang Perlengkapan 3.445.000,00 3.445.000,00 0,00
224 5.2.1.01. Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos 390.000,00 390.000,00 0,00
224 5.2.1.05. Belanja Barang Cetak dan Penggandaan 300.000,00 300.000,00 0,00
224 5:2.1.06. Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) 2.555.000,00 2.555.000,00 0,00
224 5:2:1.10, Belanja Bahan Obat-obatan 200.000,00 200.000,00 0,00
224 |522 Belanja Jasa Honorarium 1.750.000,00 1.750.000,00 0,00
224 5.2.2.04. Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Ko 1.000.000,00 1.000.000,00 0,00
224 5.2.2.05. Belanja Jasa Honorarium Petugas 750.000,00 750.000,00 0,00
2.2.4 5.2.7. Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kep: 4.800.000,00 4.800.000,00 0,00
224 5.2.7.99. Belanja B'arr?ng untuk Diserahkan kepada Masya 4.800.000,00 4.800.000,00 0,00
2.2.9 Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan/Pengad 1.820.000,00 1.820.000,00 0,00
aan Sarana/Prasarana
229 |52 Belanja Bardng dan Jasa 1.820.000,00 1.820.000,00 0,00
229 |5.21. Belanja Ba;ang Perlengkapan 1.820.000,00 1.820.000,00 0,00
229 5.2.1.05. Belanja Barang Cetak dan Penggandaan 1.820.000,00 1.820.000,00 0,00
2.2.91 Penyelenggaraan Posbindu (PIK Remaja, 4.100.000,00 4.100.000,00 0,00
Insentif kader Posbindu
2291 |5.2. Belanja Barang dan Jasa 4.100.000,00 4.100.000,00 0,00
2291 |5.2.1. Belanja Barang Perlengkapan 3.100.000,00 3.100.000,00 0,00
2291 |5.2.1.06. Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) 700.000,00 700.000,00 0,00
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2291 |5.2.1.10. Belanja Bq'han Obat-obatan 2.400.000,00 2.400.000,00 0,00
2291 |5.27. Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepi 1.000.000,00 1.000.000,00 0,00
2291 |5.27.99. Belanja Barang untuk Diserahkan kepada Masya 1.000.000,00 1.000.000,00 0,00
2.2.95 Penyelenggaraan PPKBD dan Sub PPKBD 2.900.000,00 2.900.000,00 0,00
(Pendataan, Insentif kader Posbindu)
2.2.95 |5.2. Belanja Barang dan Jasa 2.900.000,00 2.900.000,00 0,00
2,295 |5.2.1. Belanja Barang Perlengkapan 1.100.000,00 1.100.000,00 0,00
2295 152.1.01. Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos 500.000,00 500.000,00 0,00
2295 |5.2.1.06. Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) 600.000,00 600.000,00 0,00
2,295 |5.27. Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepi 1.800.000,00 1.800.000,00 0,00
2295 |5.2.7.99. Belanja Barang untuk Diserahkan kepada Masya 1.800.000,00 1.800.000,00 0,00
2.2.96 Penyelenggaraan Kegiatan Konvergensi 5.700.000,00 5.700.000,00 0,00
PencegahanStunting
2.2.96 |5.2. Belanja Bafang dan Jasa 5.700.000,00 5.700.000,00 0,00
2.2.96 |5.2.2. Bolanja Jasa Honoradum 2.400.000,00 2.400.000,00 0,00
2296 |5.2.2.05. Belanja Jasa Honorarium Petugas 2.400.000,00 2.400.000,00 0,00
2.2.96 |5.23. Belanja Peq"alanan Dinas 1.500.000,00 1.500.000,00 0,00
2.2.96 |5.2.3.03. Belanja Kursus Pelatihan 1.500.000,00 1.500.000,00 0,00
2,296 |527. Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepi 1.800.000,00 1.800.000,00 0,00
2.2.96 |5.27.99. Belanja Barang untuk Diserahkan kepada Masya 1.800.000,00 1.800.000,00 0,00
2.2.99 Lain-lain Kegiatan Sub Bidang Kesehatan 0,00 0,00 0,00
2.2.99 |5.2. Belanja Barang dan Jasa 0,00 0,00 0,00
2,299 |527. Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kep: 0,00 0,00 0,00
2299 |5.2.7.99. Belanja Barang untuk Diserahkan kepada Masya 0,00 0,00 0,00
2.3 Sub Bidang Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang 338.483.000,00 338.483.000,00 0,00
2.31 Pemeliharaan Jalan Desa 197.483.000,00 197.483.000,00 0,00
231 |5.2 Belanja Barang dan Jasa 1.385.000,00 1.385.000,00 0,00
2.3.1 5.2.4. Belanja Jasa Sewa 1.385.000,00 1.385.000,00 0,00
2:3.1 5.2.4.02. Belanja Jasa Sewa Peralatan/Perlengkapan 1.385.000,00 1.385.000,00 0,00
231 |53, Belanja Modal 196.098.000,00 196.098.000,00 0,00
2.3.1 5.3.5. Belanja Modal Jalan/Prasarana Jalan 196.098.000,00 196.098.000,00 0,00
2:3:1 5.3.5.01. Belanja Médal Jalan - Honor Tim Pelaksana Kegi 3.225.000,00 3.225.000,00 0,00
2.3 5.3.5.02. Belanja Modal Jalan - Upah Tenaga Kerja 43.740.000,00 43.740.000,00 0,00
2.34 5:3.5.03: Belanja Modal Jalan - Bahan Baku/Material 143.837.200,00 143.837.200,00 0,00
2.31 5.3.5.04. Belanja Modal Jalan - Sewa Peralatan 2.240.000,00 2.240.000,00 0,00
2.3.1 5.3.5.05. Belanja Modal Jalan - Administrasi Kegiatan 3.055.800,00 3.055.800,00 0,00
2.3.3 Pemeliharaan Jalan Usaha Tani 113.000.000,00 113.000.000,00 0,00
233 |5.3. Belanja Modal 113.000.000,00 113.000.000,00 0,00
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2.3.3 5.3.5. Belanja Modal Jalan/Prasarana Jalan 113.000.000,00 113.000.000,00 0,00
2.3:3 5.3.5.01. Belanja Modal Jalan - Honor Tim Pelaksana Kegi 1.160.000,00 1.160.000,00 0,00
2.3.3 5.3.5.02. Belanja Modal Jalan - Upah Tenaga Kerja 22.460.000,00 22.460.000,00 0,00
23.3 5.3.5.03. Belanja Modal Jalan - Bahan Baku/Material 86.545.000,00 86.545.000,00 0,00
2.3.3 5.3.5.04. Belanja Modal Jalan - Sewa Peralatan 1.670.000,00 1.670.000,00 0,00
2.3.3 5.3.5.05. Belanja Modal Jalan - Administrasi Kegiatan 1.165.000,00 1.165.000,00 0,00
2.3.19 Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan Embung 25.000.000,00 25.000.000,00 0,00
Desa **)
2.3.19 | 5.3. Belanja Modal 25.000.000,00 25.000.000,00 0,00
2319 | 537 Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/Air Lin 25.000.000,00 25.000.000,00 0,00
2.3.19 {5.3.7.01. Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/dll - Hon¢ 450.000,00 450.000,00 0,00
2.3.19 |5.3.7.02. Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/dll - Upal 7.070.000,00 7.070.000,00 0,00
2.3.19 | 5.3.7.03. Belanja Moq'al Irigasi/Embung/Drainase/dll - Bah: 16.802.000,00 16.802.000,00 0,00
2319 |5.3.7.05. Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/dll - Adm 678.000,00 678.000,00 0,00
2.3.99 Lain-lain Kegiatan Sub Bidang Pekerjaan Umum 3.000.000,00 3.000.000,00 0,00
dan Tata Ruar}g
2.3.99 |5.2. Belanja Barang dan Jasa 3.000.000,00 3.000.000,00 0,00
2.3.99 |5.21. Belanja Barang Perlengkapan 3.000.000,00 3.000.000,00 0,00
2.3.99 |5.2.1.07. Belanja Bahan Material 3.000.000,00 3.000.000,00 0,00
2.8 Sub Bidang Pariwisata 100.000.000,00 100.000.000,00 0,00
2.8.2 Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan Sarana 100.000.000,00 100.000.000,00 0,00
dan Prasarana Pariwisata Milik **)
28.2 |53. Belanja Modal 100.000.000,00 100.000.000,00 0,00
2.8.2 5:3.5: Belanja Modal Jalan/Prasarana Jalan 100.000.000,00 100.000.000,00 0,00
2.8.2 5.3.5.02. Belanja Modal Jalan - Upah Tenaga Kerja 15.920.000,00 15.920.000,00 0,00
282 5.3.5.03. Belanja Modal Jalan - Bahan Baku/Material 82.505.000,00 82.505.000,00 0,00
28.2 5.3.5.05. Belanja Modal Jalan - Administrasi Kegiatan 1.575.000,00 1.575.000,00 0,00
3 BIDANG PEMBINAAN KEMASYARAKATAN 41.000.000,00 41.000.000,00 0,00
31 Sub Bidang Ketenteraman, Ketertiban Umum dan 11.000.000,00 11.000.000,00 0,00
3.1.2 Penguatan & P'eningkatan Kapasitas Tenaga 11.000.000,00 11.000.000,00 0,00
Keamanan/Ketertiban oleh Pemdes
3.1.2 5.2. Belanja Barang dan Jasa 11.000.000,00 11.000.000,00 0,00
312 |52% Belanja Bafang dan Jasa yang Diserahkan kep: 11.000.000,00 11.000.000,00 0,00
312 5.2.7.99. Belanja Barang untuk Diserahkan kepada Masya 11.000.000,00 11.000.000,00 0,00
31.7 Pelatihan/Penyuluhan/Sosialisasi kepada Masy. 0,00 0,00 0,00
di Bid. Hukum &
31.7 |52 Belanja Barang dan Jasa 0,00 0,00 0,00
3.1.7 5.27. Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kep: 0,00 0,00 0,00
3:1.7 5.2.7.99. Belanja Barang untuk Diserahkan kepada Masya 0,00 0,00 0,00
3.4 Sub Bidang Kelembagaan Masyarakat 30.000.000,00 30.000.000,00 0,00
3.4.2 Pembinaan LKMD/LPM/LPMD 3.000.000,00 3.000.000,00 0,00
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342 |52 Belanja Barang dan Jasa 3.000.000,00 3.000.000,00 0,00
34.2 52.1. Belanja Barang Perlengkapan 1.080.000,00 1.080.000,00 0,00
342 5.2.1.01. Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos 180.000,00 180.000,00 0,00
3.4.2 5.2.1.06. Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) 900.000,00 900.000,00 0,00
3.4.2 5.2.2 Belanja Jasa Honorarium 300.000,00 300.000,00 0,00
342 5.2.2.04. Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Ko 300.000,00 300.000,00 0,00
3.4.2 5.2.7. Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepi 1.620.000,00 1.620.000,00 0,00
342 5.2.7.99. Belanja Barang untuk Diserahkan kepada Masya 1.620.000,00 1.620.000,00 0,00
343 Pembinaan PKK 5.000.000,00 5.000.000,00 0,00
343 |5.2 Belanja Barang dan Jasa 5.000.000,00 5.000.000,00 0,00
343 52.1. Belanja Ba.rang Perlengkapan 4.400.000,00 4.400.000,00 0,00
3.4.3 5.2.1.01. Belanja Alat’TuIis Kantor dan Benda Pos 575.000,00 575.000,00 0,00
3.4.3 5.2.1.05. Belanja Barang Cetak dan Penggandaan 465.000,00 465.000,00 0,00
343 5.2.1.06. Belanja Ba;rang Konsumsi (Makan/Minum) 3.360.000,00 3.360.000,00 0,00
343 5.2:3. Belanja Perjalanan Dinas 600.000,00 600.000,00 0,00
343 5.2.3.01. Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kabupaten/Kota 600.000,00 600.000,00 0,00
3.4.91 Pembinaan RT/ RW 19.000.000,00 19.000.000,00 0,00
3.4.91 | 5.2 Belanja Barang dan Jasa 19.000.000,00 19.000.000,00 0,00
3491 | 521, Belanja Barang Perlengkapan 6.600.000,00 6.600.000,00 0,00
3.491 |5.21.01. Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos 345.000,00 345.000,00 0,00
3491 [521.05 Belanja Barang Cetak dan Penggandaan 255.000,00 255.000,00 0,00
3.4.91 |521.06 Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) 6.000.000,00 6.000.000,00 0,00
3491 (522 Belanja Jasa Honorarium 1.000.000,00 1.000.000,00 0,00
3491 | 52204 Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Ko 1.000.000,00 1.000.000,00 0,00
3.491 | 5.27. Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepi 11.400.000,00 11.400.000,00 0,00
3.4.91 |5.27.99 Belanja Bargng untuk Diserahkan kepada Masya 11.400.000,00 11.400.000,00 0,00
3.4.92 Pembinaan Karang Taruna 3.000.000,00 3.000.000,00 0,00
3.4.92 |5.2. Belanja Barang dan Jasa 1.800.000,00 1.800.000,00 0,00
3.4.92 |52.1. Belanja Barang Perlengkapan 200.000,00 200.000,00 0,00
3.4.92 |5.21.04. Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas/Isi Ulang Tabu 200.000,00 200.000,00 0,00
3.4.92 | 524 Belanja Jasa Sewa 1.600.000,00 1.600.000,00 0,00
3492 |524.99. Belanja Jasa Sewa Lainnya 1.600.000,00 1.600.000,00 0,00
3.4.92 | 5.3. Belanja Modal 1.200.000,00 1.200.000,00 0,00
3.4.92 | 539 Belanja Modal Lainnya 1.200.000,00 1.200.000,00 0,00
3.4.92 |5.3.9.02. Belanja Khusus Olahraga 1.200.000,00 1.200.000,00 0,00
3.4.93 Dukungan Kegiatan dan Operasional KPMD 0,00 0,00 0,00
3.493 |5.2. Belanja Barang dan Jasa 0,00 0,00 0,00
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3.493 |521. Belanja Barang Perlengkapan 0,00 0,00 0,00
3.4.93 |5.2.1.01. Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos 0,00 0,00 0,00
3493 |5.2.1.05. Belanja Barang Cetak dan Penggandaan 0,00 0,00 0,00
3.4.93 |5.23. Belanja Perjalanan Dinas 0,00 0,00 0,00
3.4.93 |5.2.3.01. Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kabupaten/Kota 0,00 0,00 0,00
4 BIDANG PEMBERDAYAAN MASYARAKAT 29.760.000,00 29.760.000,00 0,00
4.2 Sub Bidang Pertanian dan Peternakan 10.000.000,00 10.000.000,00 0,00
4.2.99 Lain-lain Kegiatan Sub Bidang Pertanian dan 10.000.000,00 10.000.000,00 0,00
Peternakan
4.299 |5.3. Belanja Modal 10.000.000,00 10.000.000,00 0,00
4299 [53.9. Belanja Modal Lainnya 10.000.000,00 10.000.000,00 0,00
4.2.99 |5.3.9.04. Belanja Modal Tumbuhan/Tanaman 10.000.000,00 10.000.000,00 0,00
4.3 Sub Bidang Peningkatan Kapasitas Aparatur Desa 9.600.000,00 9.600.000,00 0,00
4.3.2 Peningkatan Kapatitas Perangkat Desa 9.600.000,00 9.600.000,00 0,00
4
4.3.2 5.2. Belanja Barang dan Jasa 9.600.000,00 9.600.000,00 0,00
4.3.2 52.2. Belanja Jasa Honorarium 6.000.000,00 6.000.000,00 0,00
4.3.2 5.2.2.99. Belanja Jasa Honorarium Lainnya 6.000.000,00 6.000.000,00 0,00
4.3.2 5.:2:3. Belanja Perjalanan Dinas 600.000,00 600.000,00 0,00
4.3.2 5.2.3.03. Belanja Kursus Pelatihan 600.000,00 600.000,00 0,00
4.3.2 5.2.5. Belanja Operasional Perkantoran 1.200.000,00 1.200.000,00 0,00
4.3.2 5.2.5.99. Belanja Operasional Perkantoran lainnya 1.200.000,00 1.200.000,00 0,00
4.3.2 5.2:7. Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepi 1.800.000,00 1.800.000,00 0,00
43.2 5.2.7.99. Belanja Barang untuk Diserahkan kepada Masya 1.800.000,00 1.800.000,00 0,00
4.4 Sub Bidang Pemberdayaan Perempuan, 10.160.000,00 10.160.000,00 0,00
4.4.99 Lain-lain Kegiatan Sub Bidang Pemberdayaan 10.160.000,00 10.160.000,00 0,00
Perempuan, Perlindungan Anak dan Keluarga
4499 |5.2. Belanja Barang dan Jasa 10.160.000,00 10.160.000,00 0,00
4.4.99 |52.1. Belanja Bara'ng Perlengkapan 10.160.000,00 10.160.000,00 0,00
4499 |5.21.06. Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) 3.600.000,00 3.600.000,00 0,00
4.499 |5.2.1.99. Belanja Ba;rang Perlengkapan Lainnya 6.560.000,00 6.560.000,00 0,00
5 BIDANG PENANGGULANGAN BENCANA, DARURA1 97.250.000,00 97.250.000,00 0,00
51 Sub Bidang Penanggulangan Bencana 3.650.000,00 3.650.000,00 0,00
5.1.0 Kegiatan Penanggulanan Bencana 3.650.000,00 3.650.000,00 0,00
51.0 |5.4. Belanja Tidak Terduga 3.650.000,00 3.650.000,00 0,00
51.0 |54.1. Belanja Tidak Terduga 3.650.000,00 3.650.000,00 0,00
5.1.0 5.4.1.01. Belanja Tidak Terduga 3.650.000,00 3.650.000,00 0,00
5.3 Sub Bidang Keadaan Mendesak 93.600.000,00 93.600.000,00 0,00
5.3.0 Penanganan Keadaan Mendesak 93.600.000,00 93.600.000,00 0,00
5.3.0 5.4. Belanja Tidak Terduga 93.600.000,00 93.600.000,00 0,00
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Realisasi s.d 31/12/2024

KODE REK URAIAN ANGGARAN REALISASI LEBIH/(KURANG)
(Rp) (Rp) (Rp)
1 2 3 4 5 6
5.3.0 54.1. Belanja Tidak Terduga 93.600.000,00 93.600.000,00 0,00
53.0 5.4.1.01. Belanja Tidak Terduga 93.600.000,00 93.600.000,00 0,00
JUMLAH BELANJA 1.394.066.891,00 | 1.269.251.526,00 124.815.365,00
SURPLUS / (DEFISIT) (55.256.591,00) (55.124.804,00) (131.787,00)
6. PEMBIAYAAN
6:1. Penerimaan Pembiayaan 55.256.591,00 55.256.591,00 0,00
6.1.1. SILPA Tahun Sebelumnya 55.256.591,00 55.256.591,00 0,00
6.1.1.01. SILPA Tahun Sebelumnya 55.256.591,00 55.256.591,00 0,00
6.2 Pengeluaran Pembiayaan 0,00 0,00 0,00
6.2.2. Penyertaart Modal Desa 0,00 0,00 0,00
6.2.2.01. Penyertaan Modal Desa 0,00 0,00 0,00
JUMLAH PEMBIAYAAN 55.256.591,00 55.256.591,00 0,00

1
SILPA/SiLPA TAHUN BERJALAN

0,00

131.787,00

(131.787,00)

KEPALA
| KARANGSA
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